Quia ergo talia apud pa-
triam per beatum ap-
tulum agentur. advenit stratocleus
fuit proconsulis de papha.
Et ecce vnus de pueris eius
aliquam rem nomine quem pro-
cium habebat. ab impulsu
demons percussus iacebat
spumans in atrio. **E**t ecce
tumultus magnus factus est.
et nuntiata sunt stratocle-
o. **Q**ui nimio dolore com-
motus ait. **V**tinam me prius

mare absorbuisset. quod her-
vidissem de puero. **V**ides
autem eum dolentem maximilla
et edifama dicit. **N**on tamen
tristat. **M**ox enim puer ve-
nit. **E**t est hic vir dei.
qui via salutis ostendens. mul-
tos reuocat ab infirmitate
ad integram sanitatem. **P**atru-
mus ad illum. et statim reddet
puerum sanum. **D**emum accer-
sito ap-
tulo. rogauerunt eum pro
puero. **A**t ille apprehensa ma-
nu eius ait. **S**urge puer.
in nomine ihesu christi dei mei quem
predico. **E**t statim surrexit.
incolumus. **S**tratocleus vero
credidit in deum. et confectus
est in fide. et non discedebat
ab ap-
tulo. sed cotidie adherens
eum audiebat verbum salutis.
Omnis enim **xxxv.**
die maximilla ad pa-
triam veniens vocabat ap-
tulum. et audiebat ab eo verbum dei.
quod proconsul discesserat a patria.
et abiit in macedoniam. **M**ag-
na autem indignatione susceptus est
contra ap-
tulum. eo quod videret
maximilla. post acceptum sa-
lutis verbum non ei conuulgeba-
tur. **I**llo quoque redente. cum
omnes in portu residerent. et au-
dierunt verbum dei. turbati sunt
valde. timentes ne aliqua eis
viam inferret. **T**unc scilicet a-
p-
tulus orauit dicens. **R**e pa-
triam queso domine ingredi pro-
sule in hunc locum. donec omnes

egrediatur. Exemplo pro
 sua affuit voluntas purgandi
 venire. Cuius recessum petis
 set. et moras innectet. Suis
 aplis singulis manu impo
 nens. et signas eos abire per
 misit. Nouissime at se sig
 nas et ipse discessit. Sed mag
 nulla cum primu muisset
 locu. veniebat ad sim aplm.
 et suscipiens verbu dei terte
 diebatur in domu sua. *Ca. m.*

Ost hoc cophep. *xxxv.*
 beatus aplis ab egea
 ponsule postus e i carcere:
 ad que oes conueibat. ut au
 dret verbu salutis. At ille
 no cessabat pdicare nocte et
 die verbu dei. Paucis voo
 dieb9 mepositis. educt9 de
 care. et grauisime cosus. i
 ana suspensus e. In cum
 per triduu viues penderet.
 no cessabat pdicare dnm sal
 uatore. donec tna die plis
 flentib9 spm exalaret. qd
 lectio passionis ei9 plenissime
 delatit. Cui9 beatu corpus
 maximilla accipiens. ton
 ditu aromatib9 recodidit i
 sepulchro: assidue sup illud
 deprecans dnm. ut eius btus
 aplis memor eet exorans: